

### D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：绩溪县总工会外立面改造工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	68586.63	
2	措施项目费	869.96	
2.1	二次搬运费	282.15	
2.2	冬雨季施工增加费	164.59	
2.3	已完工程及设备保护费	117.56	
2.4	工程定位复测费	188.10	
2.5	非夜间施工照明费	94.05	
2.6	临时保护设施费	23.51	
3	不可竞争费	3762.05	
3.1	安全文明施工费	3762.05	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	6589.68	
工程造价=1+2+3+4+5		79808.32	

### E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：绩溪县总工会外立面改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]



## 附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：绩溪县总工会外立面改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

## 附录I 税金计价表

工程名称：绩溪县总工会外立面改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

# 人材机汇总表

工程名称：绩溪县总工会外立面改造工程

标段：

第1页 共1页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
0001A01B01BC	综合工日	工日	159.558	155.00	24731.41
	人工小计	元			24731.41
0000A31B01AH	其他材料费	元	389.688	1.00	389.69
0103A03B61CB	镀锌铁丝 12号	kg	46.480	3.57	165.93
0313A36B01AG	砂纸	张	30.000	0.47	14.10
0313A64B01AG	铁砂布 0~2号	张	0.669	0.85	0.57
0313A89B01BD	锯条（各种规格）	根	3.720	0.62	2.31
0401A01B51CB	水泥 32.5级	kg	7960.024	0.49	3900.41
0403A17B01BT	中（粗）砂	t	23.371	184.47	4311.33
0409A71B01CB ~1	外墙柔性耐水腻子	kg	180.000	3.09	556.20
0413A03B53BN	标准砖 240×115×53	百块	54.800	57.53	3152.64
0525A09B01BV	垫木	m3	0.104	2350.00	244.40
0535A03B01BW	竹笆	m2	216.400	8.55	1850.22
1100A13B01BW	成品推拉窗（含玻璃）	m2	29.760	318.60	9481.54
1303A51B01CB	外墙弹性乳胶漆	kg	43.200	24.78	1070.50
1305A43B01CB	防锈漆	kg	35.352	5.62	198.68
1405A13B01CB	油漆溶剂油	kg	4.024	2.62	10.54
1423A19B01CB	色粉	kg	4.080	7.91	32.27
1433A07B01CB	丙酮	kg	0.780	7.51	5.86
1441A01B01CB	108胶	kg	102.492	2.00	204.98
1441A02B01CB	粘结剂	kg	0.519	2.88	1.49
1701A09B53CB	钢管 DN50	kg	876.352	4.43	3882.24
3411A13B01BV	水	m3	11.775	3.03	35.68
3502A03B01CB	钢扣件	kg	202.400	5.70	1153.68
3505A13B55BW	密目网 围护	m2	269.840	6.84	1845.71
8005A03B51BV	混合砂浆 M5	m3	2.110	244.44	515.77
8007A17B01CB	抗裂砂浆	kg	30.000	1.20	36.00
CL-D00001	虎头瓦维修	m	18.000	120.00	2160.00
Z1725A47B01 BY-1	塑料排水管 外径(mm以内) 110	m	29.820	19.47	580.60
Z1809A43B01 BF-1	室内塑料雨水管粘接管件 外径 (mm以内) 110	个	12.480	5.00	62.40
	材料小计	元			35865.74
990401015	载重汽车 4t	台班	0.880	408.97	359.89
990610010	灰浆搅拌机 200L	台班	2.885	215.26	620.94
990801020	电动单级离心清水泵 100mm	台班	0.006	33.35	0.20
991218050	其他机械费	元	195.517	1.00	195.52
	机械小计	元			1176.55
	总合计	元			61773.70